



## Cortex Membran ApS

Bregnevej 12  
Himlingøje  
4652 Hårlev

CVR-nr. 28325118

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-06-2017

---

Flemming Nielsen  
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor  
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge  
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49  
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

Cortex Membran ApS

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cortex Membran ApS Bregnevej 12 Himlingøje 4652 Hårlev
CVR-nr.	28325118
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Holger Schultz, Direktør Flemming Nielsen, Direktør Jørn Rosenørn Herup, Direktør Mads Bech Pedersen, Direktør
Revisor	bp-revision Registrerede revisorer FSR - danske revisorer Råmosevej 11 A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fugtsikring af bygninger samt hermed beslægtede opgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 389.994, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 1.223.101, og en egenkapital på kr. -274.459.

Ledelsen har udarbejdet handlingsplan for 2017, som er tilpasset den forventede fremtidige aktivitet. Ledelsen forventer på baggrund her af, at årets resultat for 2017 vil udgøre et tilfredsstillende positivt resultat. Ledelsen har endvidere fået tilsagn om opretholdelse af kreditter fra Cortex Facaderens ApS og Cortex Investment ApS i 2017. På baggrund af dette er årsrapporten for 2016 aflagt efter fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		687.812	253.367
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-141.298</u>	<u>-164.053</u>
Driftsresultat		546.514	89.314
Finansielle omkostninger		<u>-24.765</u>	<u>-44.665</u>
Resultat før skat		521.749	44.649
Skat af årets resultat	1	<u>-131.755</u>	<u>-25.703</u>
Årets resultat		<u>389.994</u>	<u>18.946</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>389.994</u>	<u>18.946</u>
Resultatdisponering		<u>389.994</u>	<u>18.946</u>

## Cortex Membran ApS

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>82.178</u>	<u>223.476</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>82.178</u>	<u>223.476</u>
Anlægsaktiver		<u>82.178</u>	<u>223.476</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.040.309	525.784
Udsudte skatteaktiver		100.523	217.278
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>21.958</u>
Tilgodehavender		<u>1.140.832</u>	<u>765.020</u>
Likvide beholdninger		<u>91</u>	<u>21.755</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.140.923</u>	<u>786.775</u>
Aktiver		<u>1.223.101</u>	<u>1.010.251</u>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	4	0	375.000
Overført resultat	5	-399.459	-1.179.454
Egenkapital		<u>-274.459</u>	<u>-679.454</u>
Gæld til banker		318	267.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.989	53.150
Gæld til associerede virksomheder		1.376.621	1.323.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.632	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.000</u>	<u>46.287</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.497.560</u>	<u>1.689.705</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.497.560</u>	<u>1.689.705</u>
Passiver		<u>1.223.101</u>	<u>1.010.251</u>
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	131.755	25.703
Skat af årets resultat i alt	<u>131.755</u>	<u>25.703</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	904.421	904.421
Kostpris ultimo	<u>904.421</u>	<u>904.421</u>
Opskrivninger primo	500.000	500.000
Opskrivninger ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.180.945	-1.016.892
Årets afskrivninger	<u>-141.298</u>	<u>-164.053</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.322.243</u>	<u>-1.180.945</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>82.178</u>	<u>223.476</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Saldo primo	375.000	375.000
Årets tilgang	15.000	0
Overført til frie reserver	<u>-390.000</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>375.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-1.179.453	-1.198.400
Årets resultat	389.994	18.946
Overført fra opskrivninger	<u>390.000</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>-399.459</u>	<u>-1.179.454</u>

**6. Usikkerhed om going concern**

Ledelsen har udarbejdet handlingsplan for 2017, som er tilpasset den forventede fremtidige aktivitet. Ledelsen forventer på baggrund her af, at årets resultat for 2017 vil udgøre et tilfredsstillende positivt resultat. Ledelsen har endvidere fået tilsagn om opretholdelse af kreditter fra Cortex Facaderens ApS og Cortex Investment ApS i 2017. På baggrund heraf er årsrapporten for 2016 aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**Noter**

2016

2015

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er stillet arbejdsgarantier for kr. 26.280 pr. statusdagen.

Der ud over er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.